
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.550             DEL 31/07/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE 2673/2013

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  31/07/2014 Al 15/08/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO PRVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

PRESO ATTO   della  seguente  attività  istruttoria  condotta  dalla  Dott.ssa  Antonella 

Bussu:

- è risultato necessario procedere alla parziale rettifica della D.G. n°2673/2013 con la 
quale  si è preso atto  del subentro della ditta CITIEFFE SRL  C.F. 00574250379 
con sede in  Calderar  Di  Reno (BO)  alla  Ditta  Nuova Sarda Medicali  SRL C.F. 
02184060925 nella titolarità dei contratti di cui alle deliberazioni di aggiudicazione n
°530/2012, 1864/2012 e 2251/2012  (rispettivamente gara 1,  2 e 4 di Ortopedia); 

- che per mero errore materiale nella comunicazione la ditta CITIEFFE  comunicava il 
subentro  nella  titolarità  di  tutti  i  contratti  senza  specificare  i  lotti  per  cui  si  è 
proceduto alla cessione del ramo d’azienda;

- che la ditta Nuova Sarda Medicali, ha specificato nel dettaglio i  lotti  per cui si è 
verificato il subentro, con nota  trasmessa a mezzo mail e  acquisita al protocollo 
PG/2014/35741  la  quale  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento (All.1);

- che pertanto si rende necessario di procedere alla parziale  rettifica  della D.G. n
°2673/2013;

vista       la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale 
sono stati  stabiliti gli atti  delegati ed adottabili  dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente

Visti

- il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;
- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

vista e condivisa  la proposta
DETERMINA

- Di  rettificare parzialmente la D.G. n°2673/2013  dando atto pertanto  del subentro 
della  ditta CITIEFFE SRL  C.F. 00574250379.  con sede in Calderar Di Reno (BO) 
alla Ditta Nuova Sarda Medicali SRL C.F. 02184060925  nella titolarità dei contratti 
in riferimento ai lotti meglio specificati  nell’allegata nota la quale  costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento (all.1);

- di  trasmettere  copia  del  presente  atto  all’Area  Programmazione  Controllo 
Committenza,  al    Servizio Contabilità e Bilancio  e al  Servizio Farmaceutico 
Ospedaliero per i provvedimenti di competenza;

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

 E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE 

Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Antonella Bussu








